In Psalms Comment.

min illud est, quia quod ipse, qui est Deus sit Deus de Cœl., proxime dicebamus, quod antea illum genererit, non
Deo, ut habetur in lymbole Niceno, & accepte deitate
ab alio, quod Deus, & Pater ipsius. Quo item pacto id
Christus diebat / uam doctrinam nos esse uam, & simili-
tatem, quod omnia que patris sunt, per ueriam erant, &
vicissim quis sua b. illius. Igitur Augguariatio vera non
est, ut oppositum probet, nimirum quod vocare aliquem
Deum hunc denoret, ut siquies majoritate illius
improba ipsum. Aliquamdo quid pia admittit, quod aper-
te refingat formulam istam ad humanitatem, ut Deus
major est si sit idem unigenitus: dominus Christus ut De-
us appellatur, ut etiam dixi, primogenitus tu, quem confas-
tum est hoc eumque nequit: quod afforbantur Pro, le-
cundum legem ynon ita erant omnia primogenita, ut ha-
bent post eis alia genita: dolor item in morte primogeniti
Zach. 12. 10.
11. 10.
12. 10.
13. 10.
14. 10.
15. 10.
16. 10.
17. 10.
18. 10.
19. 10.
20. 10.
21. 10.
22. 10.
23. 10.
24. 10.
25. 10.
26. 10.
27. 10.
28. 10.
29. 10.
30. 10.
31. 10.
32. 10.
33. 10.
34. 10.
35. 10.
36. 10.
37. 10.
38. 10.
39. 10.
40. 10.
41. 10.
42. 10.
43. 10.
44. 10.
45. 10.
46. 10.
47. 10.
48. 10.
49. 10.
50. 10.
51. 10.
52. 10.
53. 10.
54. 10.
55. 10.
56. 10.
57. 10.
58. 10.
59. 10.
60. 10.
61. 10.
62. 10.
63. 10.
64. 10.
65. 10.
66. 10.
67. 10.
68. 10.
69. 10.
70. 10.
71. 10.
72. 10.
73. 10.
74. 10.
75. 10.
76. 10.
77. 10.
78. 10.
79. 10.
80. 10.
81. 10.
82. 10.
83. 10.
84. 10.
85. 10.
86. 10.
87. 10.
88. 10.
89. 10.
90. 10.
91. 10.
92. 10.
93. 10.
94. 10.
95. 10.
96. 10.
97. 10.
98. 10.
99. 10.
100. 10.
101. 10.
102. 10.
103. 10.
104. 10.
105. 10.
106. 10.
107. 10.
108. 10.
109. 10.
110. 10.
111. 10.
112. 10.
113. 10.
114. 10.
115. 10.
116. 10.
117. 10.
118. 10.
119. 10.
120. 10.
121. 10.
122. 10.
123. 10.
124. 10.
125. 10.
126. 10.
127. 10.
128. 10.
129. 10.
130. 10.
131. 10.
132. 10.
133. 10.
134. 10.
135. 10.
136. 10.
137. 10.
138. 10.
139. 10.
140. 10.
141. 10.
142. 10.
143. 10.
144. 10.
145. 10.
146. 10.
147. 10.
148. 10.
149. 10.
150. 10.
151. 10.
152. 10.
153. 10.
154. 10.
155. 10.
156. 10.
157. 10.
158. 10.
159. 10.
160. 10.
161. 10.
162. 10.
163. 10.
164. 10.
165. 10.
166. 10.
167. 10.
168. 10.
169. 10.
170. 10.
171. 10.
172. 10.
173. 10.
174. 10.
175. 10.
176. 10.
177. 10.
178. 10.
179. 10.
180. 10.
181. 10.
182. 10.
183. 10.
184. 10.
185. 10.
186. 10.
187. 10.
188. 10.
189. 10.
190. 10.
191. 10.
192. 10.
193. 10.
194. 10.
195. 10.
196. 10.
197. 10.
198.